329.494.087.13 34.45.08



MODEL :

Index Art.Nr.

1 ot bt bt et gt s Bt bt pst Bt N OO ~J O\ LY B LI 0D et

32949069900
34919600021
34919607608

34919600501
34919600201
32949907908
34919605701
34919473008
32949605808
34919605601
34919600101
34929616508
34919609301
34919619201
34919608822

32949630508
32997001208
32949381308

32949069308
34919114308
34919606001

32992013700
32992001300

32949610000
32949337900
32949184908

32949526801
32949085300

32949527101
32949907208

32996001508

Lieber Kunde !

Fiir das Vcrtrauenl das Sie uns durch den Kauf eines STIGA-Gartengerétes entg

Sollte trotz sorgfd

nachfolgenden

[--X—27 F - N

><><><><><><X><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><><

Omschrijving

Mot. B&S LX40
Lichaam EURO 45 CH
Versterkingsas 45 CH
Wielasbou
Achter as 45 CH
Kerfstift 4 X 32
Wiel afdekplaat
Yeer met cog
Wiel O 190 Prisma
Batterijhouder
Achterste grasrichter 45
Sterschroel KA 50 X 16
Klep Euro
As voor kle
Veer voor klep
Klep bevestigl.nﬁ
Voorste érasrlc ter 45
Vooras 43 CH
Wiel afscherming 165 CH
Wiel &3 165 Prisma
Wielkap @ 165
Wielkap O 190
Hoogteregelingstang 45CH
Flensmoer
Schroef M8 X 16
Rondsel 8,4 X 17 X 1,6
Houtbout M8 X.50
Motorcover LX 40
Kabelhouder
Handgreep SLW 13
Moer
Onderste stuur 45
Dekseltje transmissie
Geb. bovendeel stuur+51
Bevestx%mgschroef motorcover
Rondse
Bovendeel bak +60
Afsluit Iu&
Bout M8 X 30
Getande veerring
Grower RD 10
Spanstift @ 6 X 32

esbus 24 mm
Mes 45 PET
OPC kabel (L = 1310)
Tellerveer

esbout
WN schroef Mé X 15
Rondsel 6,3 X 27X 1,5
Handgreep OPC
Woodrufspie
Mousse
Rondsel 12 X 20X 2
Bout M8 X 20
Veerring gegolfd
Veiligheidsmoer M8
Kogellager
Onderdeel Bak
Houtbout M8 X 30
Steun stuur R,
Deksel bovendeel bak
Koordhouder
Sterschroef KA 50X12
Steun stuur L.
Rondsel
Schroef M6X35
Rondsel 6.4X12.5X1.6
Moer M6

iltiger Konstruktion und Verwendung von bestem Material ein
inweise zu beachten :

BIM 344508 12

Bezeichnung

Motor B&S LX40
Geh#luse 45 CH '
Verstiirkungsachse 45 C
Radbolzen

Achse hinten 45 CH
Keil 4X32

Radkappe

Feder

Batterienhalter .
Rﬂckwiirtlﬁf‘r Grasrichter 45
Schraube 50X16
Klappe Euro

Achse fiir Klappe

Feder for Klappe
Klappenhalter
Vorderer Grasrichter 45
Achse vorne 45 CH
Radkappe

Rad

Radkappe

Radkapﬁe

Stange Héhenverstellung
Mutter

Schraube M8X16
Scheibe 8,4X17X1,6
Schliisselschraube M8XS0
Motorkappe LX 40
Kabelhalter

Handgriff SLW 13
Mutter M8

Unterteil Holm 45 -
Transmission Kagl)e

Oberteil Holm +
Schraube filr Motorkappe

Scheibe

Oberteil Behiilter +60
Kappe

Bolzen

Scheibe

ﬁrgwer RD 10

ei

Messerbuchse 24dmm
Messer 45

OPC Kabel
Tellerfeder
Messerbolzen

WN Schraube M6X15
Scheibe

OPC Hebel

Keil

ei

Handgriff

Scheibe 12 X 20X 2
Bolzen M8X20
Federscheibe

Mutter M8

Kugellager

Unterteil Behdlter
Schliisselschraube M8X 30
Holmstiitze R.
Behilterdeckel

Halter

Schraube KA 50X12
Holmstiitze L. .

Scheibe

Schraube M6X35
Scheibe 6.4X12.5X1.6
Mutter M6

engebracht haben, danken wir Ihnen recht herzlich.
chaden an Threm Gerit aufireten, so bitten wir Sie, d

Bei Garantiereparaturen an Motor und Gerdt ist unbedingt eine autorisierte Kundendienst-Werkstitte des Motorherstellers aufzusuchei

Diese finden Sie, nach Postleitzahl sortiert, in dem Verzeichnis der Ve
Die Erstmontage und Inbetriebnahme Ihres Gartengerites kann in diesen

swerkstitten BRIGGS & STRATTON oder TECHUMSEH
erkstitten vorgenommen werden.

Diese Arbeiten sind jedoch keine Garantieleistungen; die Kosten trégt in jedem Fall der Auftraggeber.



